
 

О внесении изменений в локальные акты учреждения  и  утверждении 

дополнительных  образовательных программ спортивной подготовки по 

видам спорта : «бокс», «волейбол», «дзюдо», «самбо», «тяжелая атлетика», 

«футбол», «художественная гимнастика». 

На основании части 1 статьи 34 Федерального закона от 04. 12. 2007 г. 

№329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 

Федерального закона от 30.04.2021 № 127-ФЗ "О внесении изменений в 

Федеральный закон "О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации" и Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" 

и  в связи с изменением в названии учреждения  приказываю: 

Внести изменения в  Правила внутреннего трудового распорядка, 

должностные инструкции и прочие локальные нормативные акты ; 

соответствии с : 

- Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 22.11.2022 № 1055 

"Об утверждении федерального стандарта спортивной подготовки по виду 

спорта "бокс"; 

- Приказом Министерства спорта Российской Федерации от  15 ноября 2022г. 

№987 «Об утверждении федерального стандарта спортивной подготовки по 

виду спорта «волейбол»; 

-  Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 24 ноября 2022 г. 

№1074 «Об утверждении федерального стандарта спортивной подготовки по 

виду спорта «дзюдо» ; 

- Приказом Министерства спорта Российской Федерации  от от 9 ноября 2022 

г. №949 «Об утверждении федерального стандарта спортивной подготовки по 

виду спорта «тяжелая атлетика»;  

- Приказом  Министерства спорта Российской Федерации от 16.11.2022 № 

1000 "Об утверждении федерального стандарта спортивной подготовки по 

виду спорта "футбол"; 

 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа «Юность» 

пгт  Мостовского муниципального образования Мостовский район 

 

 

П Р И К А З  

 

 28.02.2023 г.                                                                                                 № 54  

пгт Мостовской 



- Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 15.11.2022 № 984 

"Об утверждении федерального стандарта спортивной подготовки по виду 

спорта "художественная гимнастика"; 

- Приказом  Министерства спорта Российской Федерации №1073 от 24 ноября 

2022 года «Об утверждении федеральных стандартов спортивной подготовки 

по виду спорта самбо»,  п р и к а з ы в а ю : 

утвердить прилагаемые дополнительные образовательные программы 

спортивной подготовки по видам  спорта  :  «бокс», «волейбол», «дзюдо», 

«самбо», «тяжелая атлетика», «футбол», «художественная гимнастика»; 

- внести изменения в Правила  внутреннего трудового распорядка, 

должностные инструкции и другие локальные нормативные акты. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бегагаян М.Х.,  

заместителя директора по учебно-спортивной работе . 

 

 

Директор МБУДО ДЮСШ «Юность»                                 В.Н.Батраков 

С приказом ознакомлены: __________ М.Х.Бегагаян «___» __________20__г. 

                                            ___________ С.Е.Бесага      «___»________ _20__г. 

                                           ___________Н.А.Бесага           «___»_________20__г. 

                                          ___________С.А.Притуляк      «___»_________20__г. 

                                           ___________Д.Э.Силенко        «___»_________20__г. 

                                          ___________И.Б.Белозерова    «___»_________20_ г. 

                                          ___________В.Ф.Харченко      «___»_________20__г. 

                               ___________С.А.Маргович      «___»_________20__г.  

                                          __________  Д.С.Бережко       «___»__________20__г. 

                                          ___________Т.Е.Меньщикова«___»________ _20__г. 

                                          ___________ Л.Б.Лукманова   «___»__________20__г. 

                                          ___________Е.В.Лиферов      «___»________ _20__г. 

                                          ___________ Т.Е.Никулина   «___»________ _20__г. 
                                          ___________Р.В.Коневцов     «___»________ _20__г. 
 


		2024-04-11T08:37:26+0300
	Батраков Василий Николаевич




